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M eeting record 9.96 Abeyj i ib  Yupun SRI Stade de la
Charrière

03.07.2022

Record Suisse Suisse 10.08 Wilson Alex SUI La Chaux-de-Fonds
(SUI)

30.06.2019

M ei l leure perf su isse 2024 10.26 Reais Wi l l iam s

100m, Ho mme s 14.07.2024 / 11:15
Éliminatoire 1 de 8 Vent: -0.7m/s
Se qualifient les 25 meilleurs temps (q) pour Final ABC, à 15:30

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

Q

1 124 Richardson Benjam in 2003 RSA RSA 10.08 q
2 15 Baker Ronnie 1993 USA USA 10.13 q
3 110 Ogunlewe Seye 1991 NGR NGR 10.18 q
4 146 Verherstraeten Sim on 1999 BEL BEL 10.20  (.195) q
5 62 Greene Cejhae 1995 ANT ANT 10.21 q
6 119 Prescod Reece 1996 GBR GBR 10.23 v
7 287 Ansah Owen 2000 GER GER 10.27 q
8 46 Edoburun Oj ie 1996 GBR GBR 10.28 q

Résultat officiel: 12:36:32

100m, Ho mme s 14.07.2024 / 11:19
Éliminatoire 2 de 8 Vent: +1.1m/s
Se qualifient les 25 meilleurs temps (q) pour Final ABC, à 15:30

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

Q

1 33 Cam ara Ebrahim a 1996 GAM GAM 10.10 PB q
2 310 Nkoana Bradley 2005 RSA RSA 10.11 PB q
3 156 Zeze Ryan 1998 FRA FRA 10.20  (.192) q
4 288 Ansah-Peprah Lucas 2000 GER GER 10.20  (.196) q
5 152 Wagner Ju l ian 1998 GER GER 10.33 q
6 11 Askovic Aleksandar 1997 GER GER 10.34 q

Résultat officiel: 12:36:32

100m, Ho mme s 14.07.2024 / 11:23
Éliminatoire 3 de 8 Vent: -1.6m/s
Se qualifient les 25 meilleurs temps (q) pour Final ABC, à 15:30

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

Q

1 147 Vlem inckx Kobe 1998 BEL BEL 10.31 q
2 125 Rigal i  Roberto 1995 ITA ITA 10.35 q
3 333 Dram e Abdoulaye 1998 FRA FRA 10.43 q
4 58 Gem il i  Adam 1993 GBR GBR 10.48  (.475) q
5 89 Leotle la  Gi ft 1998 RSA RSA 10.51 q
6 90 Lestrade Bradley [CJ] 2001 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10.65

Résultat officiel: 12:36:32
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100m, Ho mme s 14.07.2024 / 11:27
Éliminatoire 4 de 8 Vent: +0.1m/s
Se qualifient les 25 meilleurs temps (q) pour Final ABC, à 15:30

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

Q

1 326 M einseth Even 1996 NOR NOR 10.48  (.480) q
2 95 Luginbühl  Fabio 1998 SUI LV Thun 10.53 q
3 74 Johansen M ath ias Hove 1998 NOR NOR 10.55  (.543) q
4 131 Sicobo Dylan 1997 SEY SEY 10.59  (.588) q
5 311 Adig ida Onyem a 2000 NED NED 10.62 SB q+
6 4 Agbo Edem 1999 NOR NOR 10.69

85 Lada Paul 2000 FRA FRA DNS
Résultat officiel: 12:36:32

100m, Ho mme s 14.07.2024 / 11:31
Éliminatoire 5 de 8 Vent: -2.1m/s
Se qualifient les 25 meilleurs temps (q) pour Final ABC, à 15:30

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

Q

1 10 Arad Gal 1999 ISR ISR 10.55  (.547) q
2 114 O' sul l ivan Tom as Joseph 2002 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10.70
3 290 Grünbart Klaus 2002 AUT AUT 10.80
4 13 Bachm ann Daryl 2002 SUI LAS Old Boys Basel 10.85
5 135 Stalder Nick [CJ] 2001 SUI TV Länggasse Bern 10.86
6 98 M alvezzi  a lessandro 2003 SUI ITA 10.87
7 327 Hirsiger Alexis 2005 SUI LC Zürich 10.94

Résultat officiel: 12:36:32

100m, Ho mme s 14.07.2024 / 11:35
Éliminatoire 6 de 8 Vent: -0.5m/s
Se qualifient les 25 meilleurs temps (q) pour Final ABC, à 15:30

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

Q

1 21 Bernard i  Andrea 2003 ITA ITA 10.59  (.581) PB q
2 18 Baudraz M axim e 2000 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10.78
3 302 Eng Kristian 2001 SUI LAS Old Boys Basel 10.88
4 105 M ol inari  Nwagwu  Ruskin

[CJ]
2000 ITA ITA 10.92

5 149 Von Behr Richard [CJ] 1994 GER CA Fribourg 11.18  (.176)

6 5 Aham ada Adaane 1995 FRA FRA 11.24
53 Frehner David 1998 SUI BTV Aarau Athletics DNS

Résultat officiel: 12:36:32
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100m, Ho mme s 14.07.2024 / 11:39
Éliminatoire 7 de 8 Vent: -1.7m/s
Se qualifient les 25 meilleurs temps (q) pour Final ABC, à 15:30

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

Q

1 303 Hofer M arc 2005 SUI TV Länggasse Bern 10.93
2 30 Bur Andreas 2000 SUI LC Therwil 11.18  (.180)

3 109 Nourazar Anto ine 1992 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11.26
4 41 Deulet Alban 1997 FRA CEP Cortaillod 11.35
5 8 Am biveri  Leonardo 2006 SUI SAL Lugano 11.39  (.385)

5 94 Louiset Sim on 2007 FRA CEP Cortaillod 11.39  (.385)

Résultat officiel: 12:36:32

100m, Ho mme s 14.07.2024 / 11:43
Éliminatoire 8 de 8 Vent: -1.8m/s
Se qualifient les 25 meilleurs temps (q) pour Final ABC, à 15:30

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

Q

1 100 M eier Enrico 2003 SUI BTV Aarau Athletics 11.16 PB
2 65 Handler Phi l ipp 1991 SUI LC Zürich 11.32
3 115 Pasche Tiger 2005 SUI Satus Biel-Bienne 11.45
4 28 Bosson Adrien 1994 SUI CA Gibloux Farvagny 11.70

Résultat officiel: 12:36:32

M eeting record 9.96 Abeyj i ib  Yupun SRI Stade de la
Charrière

03.07.2022

Record Suisse Suisse 10.08 Wilson Alex SUI La Chaux-de-Fonds
(SUI)

30.06.2019

M ei l leure perf su isse 2024 10.26 Reais Wi l l iam s

M ei l leure perf su isse 2024 10.08 Richardson Benjam in RSA La Chaux-de-Fonds
(SUI)

14.07.2024

100m, Ho mme s 14.07.2024 / 15:30
A Finale Vent: +1.9m/s

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

1 124 Richardson Benjam in 2003 RSA RSA 9.86 MR,
2 15 Baker Ronnie 1993 USA USA 9.95 SB
3 33 Cam ara Ebrahim a 1996 GAM GAM 9.98 PB
4 288 Ansah-Peprah Lucas 2000 GER GER 10.00 PB
5 310 Nkoana Bradley 2005 RSA RSA 10.03  (.027) PB
6 110 Ogunlewe Seye 1991 NGR NGR 10.03  (.030) =PB
7 146 Verherstraeten Sim on 1999 BEL BEL 10.06  (.057) PB
8 156 Zeze Ryan 1998 FRA FRA 10.11 PB

Résultat officiel: 16:02:12
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100m, Ho mme s 14.07.2024 / 15:35
B Finale Vent: +0.9m/s

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

1 287 Ansah Owen 2000 GER GER 10.06  (.060)

2 62 Greene Cejhae 1995 ANT ANT 10.07
3 46 Edoburun Oj ie 1996 GBR GBR 10.09 SB
4 147 Vlem inckx Kobe 1998 BEL BEL 10.15 PB
5 125 Rigal i  Roberto 1995 ITA ITA 10.19 PB
6 11 Askovic Aleksandar 1997 GER GER 10.21 PB
7 333 Dram e Abdoulaye 1998 FRA FRA 10.23 PB
8 152 Wagner Ju l ian 1998 GER GER 10.25 SB

Résultat officiel: 16:02:12

100m, Ho mme s 14.07.2024 / 15:40
C Finale Vent: +1.5m/s

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

1 21 Bernard i  Andrea 2003 ITA ITA 10.36 PB
2 89 Leotle la  Gi ft 1998 RSA RSA 10.37
3 326 M einseth Even 1996 NOR NOR 10.40 SB
4 95 Luginbühl  Fabio 1998 SUI LV Thun 10.43 SB
5 74 Johansen M ath ias Hove 1998 NOR NOR 10.44 SB
6 10 Arad Gal 1999 ISR ISR 10.45 PB
7 131 Sicobo Dylan 1997 SEY SEY 10.63

58 Gem il i  Adam 1993 GBR GBR DNS
Résultat officiel: 16:02:12

M eeting record 19.63 M ena Reynier CUB Stade de la
Charrière

03.07.2022

Record Suisse Suisse 19.98 Wilson Alex SUI La Chaux-de-Fonds
(SUI)

30.06.2019

M ei l leure perf su isse 2024 20.27 Reais Wi l l iam s

200m, Ho mme s 14.07.2024 / 16:45
Races Vent: I:+0.8; II:+0.4; III:+0.4; IV:+0.7; V:+0.7; VI:+0.2; VII:+0.1; VIII:+0.2 m/s

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

1 156 Zeze Ryan 1998 FRA FRA 19.90 1./I
2 124 Richardson Benjam in 2003 RSA RSA 19.99 2./I PB
3 39 Desalu Eseosa Fostine 1994 ITA ITA 20.08 3./I PB
4 146 Verherstraeten Sim on 1999 BEL BEL 20.13 1./III PB
5 66 Hartm ann Joshua 1999 GER GER 20.15 4./I SB
6 147 Vlem inckx Kobe 1998 BEL BEL 20.23 2./III PB
7 51 Faust Brian 1999 USA USA 20.34 1./II PB
8 311 Adig ida Onyem a 2000 NED NED 20.37 2./II
9 24 Bonevacia L iem arvin 1989 NED NED 20.38 3./II PB

10 110 Ogunlewe Seye 1991 NGR NGR 20.45 4./II PB
11 52 Federici  Andrea 1997 ITA ITA 20.53 5./II
12 111 Om al la  Eugene 2000 NED NED 20.64 1./V PB
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200m, Ho mme s - Suite 14.07.2024 / 16:45
Races Vent: I:+0.8; II:+0.4; III:+0.4; IV:+0.7; V:+0.7; VI:+0.2; VII:+0.1; VIII:+0.2 m/s

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

13 118 Pettorossi  Diego Aldo 1997 ITA ITA 20.67 3./III
14 136 Swart Adrian [CJ] 2002 RSA RSA 20.68 5./I
15 29 Branco Zane 2000 AUS AUS 20.70 1./IV
16 10 Arad Gal 1999 ISR ISR 20.73 4./III
17 74 Johansen M ath ias Hove 1998 NOR NOR 20.77 2./IV SB
18 333 Dram e Abdoulaye 1998 FRA FRA 20.78 2./V PB
19 139 Ti jan i -Ajayi  Kenny Em i 2003 NOR NOR 20.94 3./V PB
20 325 Lerandy Roberto 2002 FRA FRA 20.99 3./IV
21 90 Lestrade Bradley [CJ] 2001 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 21.04 5./III
22 80 Kle in  Ikkink Isaya 2003 NED NED 21.05 1./VI PB
23 45 Donola M attia 2000 ITA C.s. Carabinieri 21.11 4./IV SB
24 4 Agbo Edem 1999 NOR NOR 21.27 4./V PB
25 112 Om al la  Jam ie 2000 NED NED 21.37 5./V
26 135 Stalder Nick [CJ] 2001 SUI TV Länggasse Bern 21.60 2./VI
27 290 Grünbart Klaus 2002 AUT AUT 21.65 1./VII PB
28 114 O' sul l ivan Tom as Joseph 2002 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 21.66 3./VI
29 35 Chuard Sylvain 1996 SUI FSG Bassecourt 21.83 4./VI
30 30 Bur Andreas 2000 SUI LC Therwil 21.85 2./VII PB
31 305 Gou Gom ez Jonathan 2005 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 21.99 5./VI
32 5 Aham ada Adaane 1995 FRA FRA 22.52 3./VII
33 41 Deulet Alban 1997 FRA CEP Cortaillod 22.66 4./VII
34 2 Aebischer Robin 2006 SUI TV Länggasse Bern 22.73 1./VIII PB
35 94 Louiset Sim on 2007 FRA CEP Cortaillod 22.82 5./VII
36 78 Kaufm ann Dario 1998 SUI TV Länggasse Bern 22.83 2./VIII PB
37 115 Pasche Tiger 2005 SUI Satus Biel-Bienne 23.00 3./VIII
38 63 Guyaz Arthur 2007 SUI SEP Olympic La Chaux-de-

Fonds
24.72 4./VIII

21 Bernard i  Andrea 2003 ITA ITA DNS -/IV
Résultat officiel:19:27:34

M eeting record 43.72 M akwala Isaac BOT Stade de la
Charrière

05.07.2015

Record Suisse Suisse 44.99 Rusterholz M ath ias SUI Lausanne (SUI) 03.07.1996
M ei l leure perf su isse 2024 45.01 Spitz L ionel

400m, Ho mme s 14.07.2024 / 13:45
Races

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

1 309 Pesela Anthony 2002 BOT BOT 44.99  (.983) 1./II
2 24 Bonevacia L iem arvin 1989 NED NED 44.99  (.989) 1./I
3 289 Biron Gi l les 1995 FRA FRA 45.05 2./II PB
4 313 Kounta M uham m ad

Abdal lah
1994 FRA FRA 45.17 2./I PB

5 69 Holder Reece [CJ] 2002 AUS AUS 45.18 3./I SB
6 111 Om al la  Eugene 2000 NED NED 45.24 3./II PB
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400m, Ho mme s - Suite 14.07.2024 / 13:45
Races

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

7 96 Lundholm  Nie lsen Gustav 1998 SUI DEN 45.41 1./III PB
8 80 Kle in  Ikkink Isaya 2003 NED NED 45.47 4./II
9 97 M abi l le  Florent 1996 BEL BEL 45.65 5./II PB

10 136 Swart Adrian [CJ] 2002 RSA RSA 45.68 4./I
11 44 Diouf Cheikh Tid iane 1995 SEN SEN 45.72  (.718) 5./I
12 51 Faust Brian 1999 USA USA 45.72  (.719) 6./II
13 77 Kadestå l  Kasper 1999 SWE SWE 45.84 2./III PB
14 312 Boers Isayah 1999 NED NED 46.08 3./III
15 50 Engl ish M ark 1993 IRL IRL 46.19 1./IV PB
16 42 Devantay Charles 1998 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 46.38 4./III
17 141 Trulsson Wi l l iam 2006 SWE SWE 46.47 2./IV PB
18 59 Gendre Vincent 2001 SUI Athletica Veveyse 46.73 3./IV PB
19 112 Om al la  Jam ie 2000 NED NED 47.24 4./IV SB
20 64 Gyger Nathan 1992 SUI FSG Alle 47.28 1./V
21 306 Sorg M ichael 2004 SUI TV Länggasse Bern 47.36 2./V PB
22 6 Akvannor VANNI PICCO 1998 ITA ITA 47.78 3./V

314 Gikas John 1999 AUS AUS DNS -/III
102 M el i  Riccardo 2001 ITA ITA DNS -/III

Résultat officiel:14:55:04

M eeting record 43.72 M akwala Isaac BOT Stade de la
Charrière

05.07.2015

Record Suisse Suisse 44.99 Rusterholz M ath ias SUI Lausanne (SUI) 03.07.1996
M ei l leure perf su isse 2024 45.01 Spitz L ionel

400m Na tio na l, Ho mme s 14.07.2024 / 10:45
Races

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

1 76 Jutzet Juri 2005 SUI LC Luzern 47.66 1./I PB
2 55 Fugazzi  Giu l io 2006 ITA SFG Chiasso 48.48 2./I
3 137 Teklem ichal  Haben 1999 ERI Stade Genève 48.63 3./I PB
4 3 Aeschbacher Fabian 2006 SUI Versoix Athlétisme 48.92 1./II PB
5 27 Bordiga ANDREA 2000 ITA ITA 49.02 2./II PB
6 26 Boo Hagos 2000 SUI GAB Bellinzona 49.46 3./II
7 144 Valnet Gui l laum e 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 51.15 4./II

Résultat officiel:10:59:02
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M eeting record 13.07 Belocian Wi lhem FRA Stade de la
Charrière

02.07.2023

Record Suisse Suisse 13.07 Joseph Jason SUI Basel  (SUI) 10.09.2023
M ei l leure perf su isse 2024 13.25 Joseph Jason

110m ha ie s, Ho mme s (1.067m) 14.07.2024 / 15:10
Éliminatoire 1 de 2 Vent: +0.3m/s
Se qualifient les 8 meilleurs temps (q) pour Final A, à 16:30

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

Q

1 103 M endy Louis François 1999 SEN SEN 13.34 SB q
2 43 Diessl  Enzo 2004 AUT AUT 13.57 q
3 82 Koster Tim m e 2002 NED NED 13.60 SB q
4 106 M ordi  M anuel 2003 GER GER 13.61 q
5 133 Sm et Koen 1992 NED NED 13.69 q

Résultat officiel: 15:47:00

110m ha ie s, Ho mme s (1.067m) 14.07.2024 / 15:14
Éliminatoire 2 de 2 Vent: +0.2m/s
Se qualifient les 8 meilleurs temps (q) pour Final A, à 16:30

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

Q

1 150 Vukicevic Vladim ir 1991 NOR NOR 13.65 q
2 107 M ulas Ol iver 2004 ITA ITA 13.86 PB q
3 332 Küchler Fabio 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 14.13 q
4 127 Rutschm ann M icha 2000 SUI LV Langenthal 14.20

Résultat officiel: 15:47:00

M eeting record 13.07 Belocian Wi lhem FRA Stade de la
Charrière

02.07.2023

Record Suisse Suisse 13.07 Joseph Jason SUI Basel  (SUI) 10.09.2023
M ei l leure perf su isse 2024 13.25 Joseph Jason

110m ha ie s, Ho mme s (1.067m) 14.07.2024 / 16:30
A Finale Vent: +0.3m/s

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

1 103 M endy Louis François 1999 SEN SEN 13.39
2 150 Vukicevic Vladim ir 1991 NOR NOR 13.44 SB
3 82 Koster Tim m e 2002 NED NED 13.45 PB
4 106 M ordi  M anuel 2003 GER GER 13.50
5 43 Diessl  Enzo 2004 AUT AUT 13.55
6 133 Sm et Koen 1992 NED NED 13.77
7 107 M ulas Ol iver 2004 ITA ITA 13.84 PB
8 332 Küchler Fabio 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 14.03

Résultat officiel: 16:33:24
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M eeting record 48.36 Sm idt Nick NED Stade de la
Charrière

02.07.2023

Record Suisse Suisse 48.13 Schelbert M arcel SUI Sevi l la  (ESP) 28.08.1999
M ei l leure perf su isse 2024 48.59 Bonvin Ju l ien

400m ha ie s, Ho mme s (0.914m) 14.07.2024 / 12:55
Races

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

1 91 Lim a M atheus 2003 BRA BRA 48.44 1./I
2 81 Knibbs Alex 1999 GBR GBR 48.89 1./II PB
3 134 Sm idt Nick 1997 NED NED 49.18 2./II
4 25 Bonvin Ju l ien 1999 SUI CA Sierre DSG 49.39 2./I
5 154 Wilson Assin ie 2002 JAM JAM 50.50 3./I
6 72 Ingl in  Sales 1999 SUI LC Zürich 50.68 3./II
7 54 Fry Conor 1998 AUS AUS 50.72 4./I
8 130 Shi ff Om ri 2000 ISR ISR 50.78 4./II
9 16 Bakketun Andreas Haara 2001 NOR NOR 51.59 5./II

10 143 Vai l lant Ludvy 1995 FRA FRA 51.75 5./I
11 101 M ei jer M arti jn 1997 NED LC Zürich 52.13 1./III
12 129 Scheuch M atth ias 2000 SUI LC Frauenfeld 52.59 6./II
13 117 Perroud Alexis 2005 SUI CEP Cortaillod 52.66 2./III PB
14 37 Coquoz Sam uel 1996 SUI CA Vétroz 52.94 3./III
15 329 Zum bühl  Col in 2006 SUI TV Sarnen LA 53.49 4./III PB
16 56 Fum agal l i  N ico la 2002 SUI GAB Bellinzona 53.80 5./III
17 31 Cajeux Thierry 2003 SUI CABV Martigny 54.86 6./III

Résultat officiel:13:35:44

M eeting record 8.25 Zhang Yaoguang CHN Stade de la
Charrière

30.06.2019

Record Suisse Suisse 8.45 Eham m er Sim on SUI Götzis (AUT) 28.05.2022
M ei l leure perf su isse 2024 8.41 Eham m er Sim on

Lo ng ue ur, Ho mme s
Final 14.07.2024 / 15:00

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

Vent

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 47 Eham m er Sim on 2000 SUI TV Teufen 8.36 +0.8 MR
7.96 - - 8.07 - 8.36
+0.8 0.0 +0.8

2 334 Adcock L iam 1996 AUS AUS 8.06 +0.4
- 7.89 - 8.06 - -

-0.1 +0.4
3 87 Lasa Em i l iano 1990 URU URU 7.88 +0.1

7.85 7.88 - - - 7.77
+2.4 +0.1 +0.1
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Lo ng ue ur, Ho mme s - Suite
Final 14.07.2024 / 15:00

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

Vent

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

4 68 Herden Luka 2000 GER GER 7.84 +1.3
7.55 - - - 7.84 7.83
+0.4 +1.3 +1.8

5 70 Howard Shane 1994 IRL IRL 7.69 -0.2
- 7.69 7.61 7.31 - -

-0.2 +0.7 -0.2
6 60 Gföhler Benjam in 1994 SUI LC Zürich 7.68 +0.8

7.24 - 7.46 7.46 7.51 7.68
+1.0 +1.0 +0.4 +1.2 +0.8

7 79 Khogal i   sam uel 1997 GBR GBR 7.56 +0.1
- 7.56 - - - 7.51

+0.1 +1.2
8 324 Koletzko Ol iver 2003 GER GER 7.36 +2.4

7.29 - 7.24 - 7.21 7.36
+0.9 +1.1 +1.8 +2.4

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7 8

Finale 47 79 70 60 324 87 68 334
Résultat officiel:16:29:48

M eeting record 10.90 Del Ponte Aj la SUI Stade de la
Charrière

14.08.2021

Record Suisse Suisse 10.89 Kam bundj i  M uj inga SUI Zürich (SUI) 24.06.2022
M ei l leure perf su isse 2024 11.01 Kam bundj i  M uj inga

100m, Fe mme s 14.07.2024 / 12:00
Éliminatoire 1 de 6 Vent: -1.1m/s
Se qualifient les 24 meilleurs temps (q) pour Final ABC, à 15:45

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

Q

1 308 Kam bundj i  M uj inga 1992 SUI STB Leichtathletik 11.14 q
2 323 Nelson Kem ba 2000 JAM JAM 11.15 q
3 222 Kora Salom é 1994 SUI LC Brühl Leichtathletik 11.17 q
4 273 Van Der Weken Patrizia 1999 LUX LUX 11.22 q
5 204 Haase Rebekka 1993 GER GER 11.37 q
6 198 Frey Gérald ine 1997 SUI LK Zug 11.53  (.522) q
6 215 Jingqi  Viwe 2005 RSA RSA 11.53  (.522) q
8 164 Battle  Anavia 1999 USA USA 11.58 q

Résultat officiel: 12:38:33
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100m, Fe mme s 14.07.2024 / 12:04
Éliminatoire 2 de 6 Vent: +0.9m/s
Se qualifient les 24 meilleurs temps (q) pour Final ABC, à 15:45

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

Q

1 274 Van Hunensti jn  M ari je 1995 NED NED 11.27 SB q
2 322 Col l ins Shania 1996 USA USA 11.41  (.402) q
3 203 Gutschm idt M el issa 2002 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11.41  (.404) SB q
4 240 M oul in  Pierrick-l inda 2001 GAB FRA 11.44 q
5 180 Connol ly El la 2000 AUS AUS 11.45 q
6 296 Kam m erschm itt Sina 2003 GER GER 11.48 q
7 316 Wil l iam s Jodie 1993 GBR GBR 11.65  (.644) q

237 M ontag Jenni fer 1998 GER GER DNS
Résultat officiel: 12:38:33

100m, Fe mme s 14.07.2024 / 12:08
Éliminatoire 3 de 6 Vent: +1.9m/s
Se qualifient les 24 meilleurs temps (q) pour Final ABC, à 15:45

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

Q

1 249 Parisot Helene 1992 FRA FRA 11.24 PB q
2 280 Wessol ly Jessica-Bianca 1996 GER GER 11.36 PB q
3 172 Bürgi  Cél ine 1999 SUI LV Thun 11.57 q
4 236 M elon Chiara 1999 ITA G.s. Fiamme Azzurre 11.61 q
5 256 Rein le Cynth ia 2000 SUI TV Unterseen 11.65  (.642) q
6 188 Drutm an Al ina 2001 ISR ISR 11.70  (.694) q
7 278 Weiss Lena 1994 SUI Amriswil-Athletics 11.70  (.700) q
8 200 Goffi  CHIARA 2004 ITA ITA 11.73 q

Résultat officiel: 12:38:33

100m, Fe mme s 14.07.2024 / 12:12
Éliminatoire 4 de 6 Vent: -2.4m/s
Se qualifient les 24 meilleurs temps (q) pour Final ABC, à 15:45

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

Q

1 228 Lett Paul ine 1991 FRA FRA 11.84 PB q
2 226 Lederer Am el ie-Sophie 1994 GER GER 11.86
3 184 Depuydt M anon 1997 BEL BEL 11.92
4 157 Aasm o Vi lde 1998 NOR NOR 11.94
5 271 Thalm ann L ia 2005 SUI KTV Wil LA 11.99
6 277 Von Jackowski  Sel ina 1997 SUI LC Zürich 12.21
7 243 Nervetti  Eleonora 2002 ITA Bracco Atletica 12.36

Résultat officiel: 12:38:33
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100m, Fe mme s 14.07.2024 / 12:16
Éliminatoire 5 de 6 Vent: -0.9m/s
Se qualifient les 24 meilleurs temps (q) pour Final ABC, à 15:45

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

Q

1 169 Bruhin Shoel le 1999 SUI TSV Galgenen 12.20 SB
2 261 Savic Teodora 2006 SUI LC Zürich 12.40
3 231 Lussi  Joyce 2002 SUI Stade Genève 12.47 SB
4 212 Invern izzi  Beatrice 2001 ITA Bracco Atletica 12.52
5 294 Huet M el issa 2003 FRA FRA 12.66

214 Jansen Cel ine 1996 SUI LV FrenkeFortuna DNS
Résultat officiel: 12:38:33

100m, Fe mme s 14.07.2024 / 12:20
Éliminatoire 6 de 6 Vent: -0.5m/s
Se qualifient les 24 meilleurs temps (q) pour Final ABC, à 15:45

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

Q

1 210 Im afidon Rosel ine-Joyce 2003 SUI LAC TV Unterstrass 12.62 SB
2 209 Ikezu El ina 2006 SUI LC Zürich 12.64
3 250 Paul ick M eike 1997 GER CA Fribourg 12.72 SB
4 174 Caruso Ines 2007 SUI SEP Olympic La Chaux-de-

Fonds
13.21

5 182 Dakouri  Al ice 2007 SUI SEP Olympic La Chaux-de-
Fonds

13.41 SB

6 331 Rahm ani  Abassia 1992 SUI LV Winterthur 13.52
Résultat officiel: 12:38:33

M eeting record 10.90 Del Ponte Aj la SUI Stade de la
Charrière

14.08.2021

Record Suisse Suisse 10.89 Kam bundj i  M uj inga SUI Zürich (SUI) 24.06.2022
M ei l leure perf su isse 2024 11.01 Kam bundj i  M uj inga

100m, Fe mme s 14.07.2024 / 15:45
A Finale Vent: +1.4m/s

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

1 308 Kam bundj i  M uj inga 1992 SUI STB Leichtathletik 10.90 MR,
2 222 Kora Salom é 1994 SUI LC Brühl Leichtathletik 10.95 PB
3 323 Nelson Kem ba 2000 JAM JAM 11.04 =SB
4 249 Parisot Helene 1992 FRA FRA 11.20 PB
5 204 Haase Rebekka 1993 GER GER 11.22
6 274 Van Hunensti jn  M ari je 1995 NED NED 11.34

322 Col l ins Shania 1996 USA USA DNS
203 Gutschm idt M el issa 2002 SUI Lausanne-Sports Athlétisme DNS

Résultat officiel: 16:02:10
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100m, Fe mme s 14.07.2024 / 15:50
B Finale Vent: +1.7m/s

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

1 215 Jingqi  Viwe 2005 RSA RSA 11.24
2 180 Connol ly El la 2000 AUS AUS 11.31
3 240 M oul in  Pierrick-l inda 2001 GAB FRA 11.35 PB
4 236 M elon Chiara 1999 ITA G.s. Fiamme Azzurre 11.43 SB
5 256 Rein le Cynth ia 2000 SUI TV Unterseen 11.62  (.613)

6 296 Kam m erschm itt Sina 2003 GER GER 11.72  (.717)

164 Battle  Anavia 1999 USA USA DNS
Résultat officiel: 16:02:10

100m, Fe mme s 14.07.2024 / 15:55
C Finale Vent: +1.1m/s

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

1 226 Lederer Am el ie-Sophie 1994 GER GER 11.62  (.618) SB
2 188 Drutm an Al ina 2001 ISR ISR 11.64 PB
3 228 Lett Paul ine 1991 FRA FRA 11.66 PB
4 200 Goffi  CHIARA 2004 ITA ITA 11.69
5 278 Weiss Lena 1994 SUI Amriswil-Athletics 11.72  (.715)

6 184 Depuydt M anon 1997 BEL BEL 11.73
7 157 Aasm o Vi lde 1998 NOR NOR 11.80 SB
8 169 Bruhin Shoel le 1999 SUI TSV Galgenen 12.03 PB

Résultat officiel: 16:02:10

M eeting record 22.29 M asi l ing i  Beatrice NAM Stade de la
Charrière

03.07.2022

Record Suisse Suisse 22.05 Kam bundj i  M uj inga SUI Eugene (USA) 19.07.2022
M ei l leure perf su isse 2024 22.42 Kam bundj i  M uj inga

200m, Fe mme s 14.07.2024 / 17:00
Races Vent: I:+1.4; II:+1.0; III:+0.7; IV:+0.2; V:+1.0; VI:+0.8 m/s

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

1 280 Wessol ly Jessica-Bianca 1996 GER GER 22.50 1./II PB
2 319 Wil l iam s Bianca 1993 GBR GBR 22.60 2./II SB
3 206 Hunt Am y 2002 GBR GBR 22.65 1./I SB
4 189 Eduan Success 2004 GBR GBR 22.66 2./I PB
5 274 Van Hunensti jn  M ari je 1995 NED NED 22.86 3./I PB
6 215 Jingqi  Viwe 2005 RSA RSA 23.06 4./I
7 316 Wil l iam s Jodie 1993 GBR GBR 23.10 3./II SB
8 229 Lewis Torrie 2005 AUS AUS 23.11 5./I
9 244 Niederberger Ju l ia 2000 SUI LA Nidwalden 23.45 1./III

10 259 Saalberg Evel ine 1998 NED NED 23.47 1./IV SB
11 241 M ül ler Laura 1995 GER SV GO! Saar 05 23.49 4./II
12 173 Cal ig iuri  Ir is 2003 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 23.51 2./III
13 298 Li l ja  L isa 1996 SWE SWE 23.55 2./IV SB
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200m, Fe mme s - Suite 14.07.2024 / 17:00
Races Vent: I:+1.4; II:+1.0; III:+0.7; IV:+0.2; V:+1.0; VI:+0.8 m/s

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

14 267 Slettum  El isabeth 1986 NOR NOR 23.58 3./IV SB
15 224 Lazraq-Khlass Auriana 1999 FRA FRA 23.76 3./III
16 184 Depuydt M anon 1997 BEL BEL 23.79 4./III SB
17 167 Bol ingo Cynth ia 1993 BEL BEL 23.85 4./IV SB
18 188 Drutm an Al ina 2001 ISR ISR 23.97 1./V PB
19 297 Laus Cam i l le 1993 BEL BEL 24.00 5./III
20 286 Zurl inden Nadja 2001 SUI LC Zürich 24.03 5./IV SB
21 157 Aasm o Vi lde 1998 NOR NOR 24.17 2./V SB
22 169 Bruhin Shoel le 1999 SUI TSV Galgenen 24.34 3./V PB
23 202 Guntern Gérald ine 2006 SUI LC Rapperswil-Jona 24.77 4./V SB
24 294 Huet M el issa 2003 FRA FRA 25.35 1./VI PB
25 174 Caruso Ines 2007 SUI SEP Olympic La Chaux-de-

Fonds
26.76 2./VI PB

26 304 Oderm att Sel ina 2005 SUI LA Nidwalden 26.79 3./VI
27 160 Am adio Lydie 2009 SUI SEP Olympic La Chaux-de-

Fonds
28.18 4./VI

240 M oul in  Pierrick-l inda 2001 GAB FRA DNS -/II
197 Frei  Nanda 2005 SUI AJ TV Landquart DNS -/V
187 Donzé Cam i l le 2006 SUI SEP Olympic La Chaux-de-

Fonds
DNS -/VI

Résultat officiel:19:27:39

M eeting record 50.31 Kielbasinska Anna POL Stade de la
Charrière

03.07.2022

Record Suisse Suisse 50.52 Sprunger Lea SUI La Chaux-de-Fonds
(SUI)

01.07.2018

M ei l leure perf su isse 2024 51.58 Senn Giu l ia

400m, Fe mme s 14.07.2024 / 14:10
Races

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

1 242 Naser Salwa Eid 1998 BRN BRN 49.66 1./I MR,
2 295 Jæger Henrie tte 2003 NOR NOR 49.85 2./I PB
3 300 Nie lsen L ina 1996 GBR GBR 50.78 1./II PB
4 259 Saalberg Evel ine 1998 NED NED 50.95 1./III PB
5 246 Ohuruogu Victoria 1993 GBR GBR 51.03 3./I SB
6 178 Claes Hanne 1991 BEL BEL 51.28 2./II PB
7 292 De Witte  L isanne 1992 NED NED 51.60 4./I
8 291 Beer El l ie 2003 AUS AUS 51.61 5./I
9 192 Fahr Annina 1993 SUI LAC TV Unterstrass 52.12 3./II

10 297 Laus Cam i l le 1993 BEL BEL 52.41 2./III SB
11 293 Gaye Fatou 1997 SEN SEN 52.64 3./III PB
12 171 Burattin  Ilaria 1994 ITA ITA 52.73 4./III PB
13 298 Li l ja  L isa 1996 SWE SWE 52.89 5./III
14 167 Bol ingo Cynth ia 1993 BEL BEL 52.96 4./II
15 241 M ül ler Laura 1995 GER SV GO! Saar 05 53.03 1./IV SB
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400m, Fe mme s - Suite 14.07.2024 / 14:10
Races

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

16 264 Senn Giu l ia 2001 SUI LC Zürich 53.14 5./II
17 284 Zel i  Beatrice 2001 ITA Pro Sesto Atletica Cernusco 53.58 2./IV PB
18 245 Nri  Florence 2000 SUI STB Leichtathletik 54.46 3./IV
19 232 M artin  Sophie 2000 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 54.74 4./IV
20 170 Brunetti  Alessia 2000 ITA Bracco Atletica 54.77 5./IV
21 235 M eletto  Si lvia 1998 ITA Atletica Brescia 1950 54.93 6./IV

Résultat officiel:14:55:06

M eeting record 50.31 Kielbasinska Anna POL Stade de la
Charrière

03.07.2022

Record Suisse Suisse 50.52 Sprunger Lea SUI La Chaux-de-Fonds
(SUI)

01.07.2018

M ei l leure perf su isse 2024 51.58 Senn Giu l ia

400m Na tio na l, Fe mme s 14.07.2024 / 10:55
Races

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

1 238 M ösching Annina 1999 SUI LV Wettingen-Baden 55.36 PB
2 201 Guindo Nadja 2005 SUI Stade Genève 57.29
3 275 Veuthey Louna 2006 SUI CA Vétroz 58.08

Résultat officiel:11:04:42

M eeting record 12.55 Fourie  M arione RSA Stade de la
Charrière

02.07.2023

Record Suisse Suisse 12.40 Kam bundj i  Di ta j i SUI Rom  (ITA) 08.06.2024
M ei l leure perf su isse 2024 12.40 Kam bundj i  Di ta j i

100m ha ie s, Fe mme s (0.838m) 14.07.2024 / 14:45
Éliminatoire 1 de 3 Vent: +1.5m/s
Se qualifient les 16 meilleurs temps (q) pour Final AB, à 16:15

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

Q

1 276 Visser Nadine 1995 NED NED 12.42  (.414) MR q
2 266 Skrzyszowska Pia 2001 POL POL 12.42  (.416) PB q
3 196 Fourie  M arione 2002 RSA RSA 12.56 q
4 205 Harala Lotta 1992 FIN FIN 12.65 PB q
5 239 M ota Yoveinny 2000 VEN VEN 12.70 q
6 207 Hurske Reetta 1995 FIN FIN 12.76 q
7 317 Fiadanantsoa Sidonie 1999 MAD MAD 12.85 PB q
8 217 Kam bundj i  Di ta j i 2002 SUI STB Leichtathletik 13.19 q

Résultat officiel: 15:10:34
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100m ha ie s, Fe mme s (0.838m) 14.07.2024 / 14:49
Éliminatoire 2 de 3 Vent: +1.4m/s
Se qualifient les 16 meilleurs temps (q) pour Final AB, à 16:15

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

Q

1 320 Carraro Elena 2001 ITA ITA 12.93 SB q
2 228 Lett Paul ine 1991 FRA FRA 12.94 PB q
3 315 Schneider Rosina 2003 GER GER 12.96 PB q
4 190 Elzbieta Wegierska

Angel ika
1994 ITA Firenze Marathon 13.00 PB q

5 277 Von Jackowski  Sel ina 1997 SUI LC Zürich 13.15 q
6 224 Lazraq-Khlass Auriana 1999 FRA FRA 13.49 q
7 278 Weiss Lena 1994 SUI Amriswil-Athletics 13.57 v

Résultat officiel: 15:10:34

100m ha ie s, Fe mme s (0.838m) 14.07.2024 / 14:53
Éliminatoire 3 de 3 Vent: +1.4m/s
Se qualifient les 16 meilleurs temps (q) pour Final AB, à 16:15

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

Q

1 270 Tahou M aëva 2003 SUI GAB Bellinzona 13.98 q
2 261 Savic Teodora 2006 SUI LC Zürich 14.14 q+
3 185 Derungs Ste l la 2005 SUI AJ TV Landquart 14.17
4 209 Ikezu El ina 2006 SUI LC Zürich 14.21
5 177 Civid ino M égane 2006 SUI CEP Cortaillod 14.26
6 168 Borer Léna 2006 SUI CA Vétroz 14.41

328 Beer Alexandra 1993 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik DNS
Résultat officiel: 15:10:34

M eeting record 12.42 Visser Nadine NED La Chaux-de-Fonds
(SUI)

14.07.2024

Record Suisse Suisse 12.40 Kam bundj i  Di ta j i SUI Rom  (ITA) 08.06.2024
M ei l leure perf su isse 2024 12.40 Kam bundj i  Di ta j i

100m ha ie s, Fe mme s (0.838m) 14.07.2024 / 16:15
A Finale Vent: +1.6m/s

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

1 276 Visser Nadine 1995 NED NED 12.36 MR,
2 266 Skrzyszowska Pia 2001 POL POL 12.37 PB
3 196 Fourie  M arione 2002 RSA RSA 12.50
4 207 Hurske Reetta 1995 FIN FIN 12.69  (.681)

5 205 Harala Lotta 1992 FIN FIN 12.69  (.690)

6 239 M ota Yoveinny 2000 VEN VEN 12.71
7 317 Fiadanantsoa Sidonie 1999 MAD MAD 12.90
8 320 Carraro Elena 2001 ITA ITA 13.01

Résultat officiel: 16:23:39
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100m ha ie s, Fe mme s (0.838m) 14.07.2024 / 16:20
B Finale Vent: +0.8m/s

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

1 315 Schneider Rosina 2003 GER GER 12.89 PB
2 190 Elzbieta Wegierska

Angel ika
1994 ITA Firenze Marathon 12.98 PB

3 228 Lett Paul ine 1991 FRA FRA 13.02
4 224 Lazraq-Khlass Auriana 1999 FRA FRA 13.45
5 270 Tahou M aëva 2003 SUI GAB Bellinzona 13.97
6 261 Savic Teodora 2006 SUI LC Zürich 14.00
7 185 Derungs Ste l la 2005 SUI AJ TV Landquart 14.10 PB

277 Von Jackowski  Sel ina 1997 SUI LC Zürich DNS
Résultat officiel: 16:23:39

M eeting record 53.91 Kloster L ine NOR Stade de la
Charrière

02.07.2023

Record Suisse Suisse 54.06 Sprunger Lea SUI Doha (QAT) 04.10.2019
M ei l leure perf su isse 2024 54.77 Gyger Yasm in SUI

400m ha ie s, Fe mme s (0.762m) 14.07.2024 / 13:20
Séries chronométrées

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

1 330 Bol  Fem ke 2000 NED NED 50.95 1./I MR,
2 158 Adekoya Kem i 1993 BRN BRN 53.41 2./I SB
3 220 Knight Jessie 1994 GBR GBR 54.59 1./II SB
4 195 Folorunso Ayom ide 1996 ITA ITA 54.67 3./I
5 216 Joseph Rogai l 2000 RSA RSA 55.03 2./II
6 199 Giger Yasm in 1999 SUI LC Zürich 55.31 4./I
7 175 Chaboudez Aure l ie 1993 FRA FRA 56.02 3./II SB
8 267 Slettum  El isabeth 1986 NOR NOR 56.33 4./II SB
9 227 Lehikoinen Vi ivi 1999 FIN FIN 56.48 5./I

10 279 Wernl i  Lena 2001 SUI LC Zürich 56.73 5./II PB
11 268 Stocker Vera 2001 SUI TSV Rothenburg athletics 58.21 1./III
12 258 Rusca Al izée 1999 SUI CA Riviera 58.57 2./III SB
13 263 Schenk Debby 2002 SUI LC Frauenfeld 59.71 3./III
14 307 Kel ler M anuela 1997 SUI LV Wettingen-Baden 60.70 4./III SB
15 211 Ingeni to  Giu l ia 2004 ITA ITA 61.32 5./III
16 262 Schaden Levia 2006 SUI LC Regensdorf 62.16 6./III

Résultat officiel:13:42:17
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M eeting record 14.43 Zagainova Diana LTU Stade de la
Charrière

30.06.2019

Record Suisse Suisse 13.49 Affessi  Fatim SUI La Chaux-de-Fonds
(SUI)

01.07.2018

M ei l leure perf su isse 2024 12.78 Leuthard M ari l in

T rip le  sa ut, Fe mme s
Final 14.07.2024 / 12:50

Ran
g

Doss Nom AN Pays Club Perform an
ce

Vent

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 260 Sarr Saly 2002 SEN SEN 14.10 +1.8
13.77 - - 14.10 - 13.66
-1.7 +1.8 -1.5

2 248 Ol iver Im ani 1993 JAM JAM 13.75 +0.4
13.19 13.45 13.41 13.75 - 13.52
-1.9 +1.2 +0.8 +0.4 0.0

3 282 Zagainova Diana 1997 LTU LTU 13.59 +1.7
- 13.32 - - 13.59 12.93

-0.5 +1.7 -2.2
4 283 Zanon Veronica 2001 ITA ITA 13.35 +1.1

12.96 - - 13.35 13.17 -
+0.8 +1.1 +0.2

5 285 Zoccheddu Sara 1999 ITA ITA 12.29 +0.4
- 12.29 12.11 - - 11.74

+0.4 +0.4 -1.0
165 Beal  Cerane 2002 FRA FRA DNS

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6

Finale 165 248 260 282 283 285
Résultat officiel:14:40:43

Légende
M R...M eeting record PB...meilleure performance personnelle =PB...meilleur performance personnelle

égalée
SB...meilleure performance annuelle

=SB...meilleur performance annuelle égaléeCJ...carton jaune DNS....non v enu q...qualifizié par temps
r...renonce au prochain tour q+...qualifizié par héritage -...renoncé


